АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2015 № 632
          г. Велиж
 Об утверждении проекта межевания территории для размещения наружных инженерных сетей (теплотрасса) для объекта «Средняя общеобразовательная школа на 33 класса в г. Велиж Смоленской области»

В целях образования земельного участка, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями  26, 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Велижского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 26.08.2009 №35 (в редакции решения от 18.06.2014 №20), Администрация муниципального образования «Велижский район»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изготовленный в двух экземплярах проект межевания территории для размещения наружных инженерных сетей (теплотрасса) для объекта «Средняя общеобразовательная школа на 33 класса в г. Велиж Смоленской области»:
          - место расположения территории: Российская Федерация, Смоленская  область, Велижский район, Велижское городское поселение, г. Велиж, в кадастровых кварталах 67:01:0010116, 67:01:0010115;
- общая площадь территории, образуемой в соответствии с проектом межевания территории: 129  кв. м.;
- категория земель: земли населенных пунктов;
- вид разрешенного использования земельного участка: размещение наружных инженерных сетей (теплотрасса) для объекта «Средняя общеобразовательная школа на 33 класса в г. Велиж смоленской области»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети интернет. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                 В.В. Самулеев